
Oron-la-Ville, gare routière

258 Bulle – Maules – Romanens – Oron

 Arrêts

 Haltestellen

25801 25803 25805 25807 25827 25809 25811 25813 25829

R R R T T R

  11:55   16:17Riaz, CO

  12:05   16:27Bulle, gare routière

  06:20  05:20   07:20   10:30   12:08   12:08   13:30   16:15   16:30Bulle, gare routière

  06:25  05:25   07:25   10:35   12:13   12:13   13:35   16:20   16:35Vuadens, gare

  06:26  05:26   07:26   10:36   12:14   12:14   13:36   16:21   16:36Vuadens, Les Kâ

  06:29  05:29   07:29   10:39   12:17   12:17   13:39   16:24   16:39Vaulruz, Croix-Verte

  06:30  05:30   07:30   10:40   12:18   12:18   13:40   16:25   16:40Vaulruz-Nord, gare

  06:31  05:31   07:31   10:41   12:19   12:19   13:41   16:26   16:41Maules, bif

  06:32  05:32   07:32   10:42   12:20   12:20   13:42   16:27   16:42Maules, village

  06:36  05:36   07:36   10:46   12:24   12:24   13:46   16:31   16:46Sâles, laiterie

  06:38  05:38   07:38   10:48   12:26   12:26   13:48   16:33   16:48Romanens, Grotte

  06:39  05:39   07:39   10:49   12:27   12:27   13:49   16:34   16:49Romanens, laiterie

  06:41  05:41   07:41   10:51   12:29   12:29   13:51   16:36   16:51Rueyres-Treyfayes, chapelle

  06:45  05:45   07:45   10:55   12:33   12:33   13:55   16:40   16:55Vuisternens-dt-Romont, forge

  16:40Vuisternens-dt-Romont, Poyet

  16:42La Joux FR, village

  16:43La Joux FR, Scierie

  16:44Les Ecasseys

  16:45Bouloz, En Praz Vert

  16:46Bouloz, Chavannaz

  16:48Bouloz, école

  16:49Porsel, Les Bois

  16:51Porsel, village

  16:52Pont (Veveyse), Perey-Martin

  16:53Pont (Veveyse), village

  16:54Oron-le-Châtel, La Chavanne

  16:55Oron-le-Châtel, poste

  16:56Oron-le-Châtel, gare

  16:58Oron-la-Ville, centre

  17:00Oron-la-Ville, gare routière

12.12.21 - 10.12.22

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

"! "!#!



Oron-la-Ville, gare routière

258 Bulle – Maules – Romanens – Oron

 Arrêts

 Haltestellen

25815 25817 25819 25821 25823 25825

T R R R T

Riaz, CO

Bulle, gare routière

  16:30  16:30   17:15   17:40   18:40   19:30Bulle, gare routière

  16:35  16:35   17:20   17:45   18:45   19:35Vuadens, gare

  16:36  16:36   17:21   17:46   18:46   19:36Vuadens, Les Kâ

  16:39  16:39   17:24   17:49   18:49   19:39Vaulruz, Croix-Verte

  16:40  16:40   17:25   17:50   18:50   19:40Vaulruz-Nord, gare

  16:41  16:41   17:26   17:51   18:51   19:41Maules, bif

  16:42  16:42   17:27   17:52   18:52   19:42Maules, village

  16:46  16:46   17:31   17:56   18:56   19:46Sâles, laiterie

  16:48  16:48   17:33   17:58   18:58   19:48Romanens, Grotte

  16:49  16:49   17:34   17:59   18:59   19:49Romanens, laiterie

  16:51  16:51   17:36   18:01   19:01   19:51Rueyres-Treyfayes, chapelle

  16:55  16:55   17:40   18:05   19:05   19:55Vuisternens-dt-Romont, forge

  17:40Vuisternens-dt-Romont, Poyet

  17:42La Joux FR, village

  17:43La Joux FR, Scierie

  17:44Les Ecasseys

  17:45Bouloz, En Praz Vert

  17:46Bouloz, Chavannaz

  17:48Bouloz, école

  17:49Porsel, Les Bois

  17:51Porsel, village

  17:52Pont (Veveyse), Perey-Martin

  17:53Pont (Veveyse), village

  17:54Oron-le-Châtel, La Chavanne

  17:55Oron-le-Châtel, poste

  17:56Oron-le-Châtel, gare

  17:58Oron-la-Ville, centre

  18:00Oron-la-Ville, gare routière

12.12.21 - 10.12.22

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

#!



Oron-la-Ville, gare routière

258 Bulle – Maules – Romanens – Oron

12.12.21 - 10.12.22

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

13.12.-23.12. / 10.01.-25.02. / 07.03.-14.04. / 02.05.-08.07. / 25.08.-14.10. / 31.10.-09.12. sauf-ohne 27.05. / 16.06. / 01.11 / 

08.12./Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

24.12.-07.01. / 28.02.-04.03. / 19.04.-29.04. / 27.05. / 16.06. / 11.07.-24.08. / 17.10.-28.10. / 01.11 / 08.12./Lun.-ven., sauf 

fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

T Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12. / 01-02.01. / 15.04. / 18.04. / 26.05. / 06.06. / 01.08.

"!

#!



Bulle, gare routière

258 Bulle – Maules – Romanens – Oron

 Arrêts

 Haltestellen

25808 25810 25802 25804 25812 25814 25816 25818 25820

R R R T T

  06:57   06:57Oron-la-Ville, gare routière

  06:59   06:59Oron-la-Ville, centre

  07:01   07:01Oron-le-Châtel, gare

  07:01   07:01Oron-le-Châtel, poste

  07:01   07:01Oron-le-Châtel, La Chavanne

  07:04   07:04Pont (Veveyse), village

  07:04   07:04Pont (Veveyse), Perey-Martin

  07:06   07:06Porsel, village

  07:06   07:06Porsel, Les Bois

  07:07   07:07Bouloz, école

  07:08   07:08Bouloz, Chavannaz

  07:09   07:09Bouloz, En Praz Vert

  07:10   07:10Les Ecasseys

  07:11   07:11La Joux FR, Scierie

  07:13   07:13La Joux FR, village

  07:15   07:15Vuisternens-dt-Romont, Poyet

  06:47  05:47   07:17   07:17   07:47   09:58   12:45   12:45   12:58Vuisternens-dt-Romont, forge

  06:51  05:51   07:21   07:21   07:51   10:02   12:49   12:49   13:02Rueyres-Treyfayes, chapelle

  06:54  05:54   07:24   07:24   07:54   10:05   12:52   12:52   13:05Romanens, laiterie

  06:56  05:56   07:26   07:26   07:56   10:07   12:54   12:54   13:07Romanens, Grotte

  06:58  05:58   07:28   07:28   07:58   10:09   12:56   12:56   13:09Sâles, laiterie

  07:02  06:02   07:32   07:32   08:02   10:13   13:00   13:00   13:13Maules, village

  07:04  06:04   07:34   07:34   08:04   10:15   13:02   13:02   13:15Maules, bif

  07:05  06:05   07:35   07:35   08:05   10:16   13:03   13:03   13:16Vaulruz-Nord, gare

  07:06  06:06   07:36   07:36   08:06   10:17   13:04   13:04   13:17Vaulruz, Croix-Verte

  07:09  06:09   07:39   07:39   08:09   10:20   13:07   13:07   13:20Vuadens, Les Kâ

  07:10  06:10   07:40   07:40   08:10   10:21   13:08   13:08   13:21Vuadens, gare

  07:18  06:18   07:48   07:48   08:18   10:29   13:16   13:16   13:29Bulle, gare routière

  07:51   13:19Bulle, gare routière

  08:01   13:29Riaz, CO

12.12.21 - 10.12.22

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

#!#!"! "!



Bulle, gare routière

258 Bulle – Maules – Romanens – Oron

 Arrêts

 Haltestellen

25822 25824 25806 25826 25828 25830

T R R R T R

  17:08Oron-la-Ville, gare routière

  17:10Oron-la-Ville, centre

  17:12Oron-le-Châtel, gare

  17:12Oron-le-Châtel, poste

  17:12Oron-le-Châtel, La Chavanne

  17:15Pont (Veveyse), village

  17:15Pont (Veveyse), Perey-Martin

  17:17Porsel, village

  17:17Porsel, Les Bois

  17:18Bouloz, école

  17:19Bouloz, Chavannaz

  17:20Bouloz, En Praz Vert

  17:21Les Ecasseys

  17:22La Joux FR, Scierie

  17:24La Joux FR, village

  17:26Vuisternens-dt-Romont, Poyet

  17:07  15:58   17:28   18:07   18:58   19:07Vuisternens-dt-Romont, forge

  17:11  16:02   17:32   18:11   19:02   19:11Rueyres-Treyfayes, chapelle

  17:14  16:05   17:35   18:14   19:05   19:14Romanens, laiterie

  17:16  16:07   17:37   18:16   19:07   19:16Romanens, Grotte

  17:18  16:09   17:39   18:18   19:09   19:18Sâles, laiterie

  17:22  16:13   17:43   18:22   19:13   19:22Maules, village

  17:24  16:15   17:45   18:24   19:15   19:24Maules, bif

  17:25  16:16   17:46   18:25   19:16   19:25Vaulruz-Nord, gare

  17:26  16:17   17:47   18:26   19:17   19:26Vaulruz, Croix-Verte

  17:29  16:20   17:50   18:29   19:20   19:29Vuadens, Les Kâ

  17:30  16:21   17:51   18:30   19:21   19:30Vuadens, gare

  17:38  16:29   17:59   18:38   19:29   19:38Bulle, gare routière

Bulle, gare routière

Riaz, CO

12.12.21 - 10.12.22

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Bulle, gare routière

258 Bulle – Maules – Romanens – Oron

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

13.12.-23.12. / 10.01.-25.02. / 07.03.-14.04. / 02.05.-08.07. / 25.08.-14.10. / 31.10.-09.12. sauf-ohne 27.05. / 16.06. / 01.11 / 

08.12./Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

24.12.-07.01. / 28.02.-04.03. / 19.04.-29.04. / 27.05. / 16.06. / 11.07.-24.08. / 17.10.-28.10. / 01.11 / 08.12./Lun.-ven., sauf 

fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. Feiertage

Sam., dim. et fêtes gén. / Sam., Son. und allg. FeiertageT

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12. / 01-02.01. / 15.04. / 18.04. / 26.05. / 06.06. / 01.08.

12.12.21 - 10.12.22

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

"!

#!




